
Fahrgastinformation RE 5 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

Haltausall in
Köln Messe/Deutz
15.06. - 18.06.2020

Aufgrund von Bauarbeiten entfällt auf der Linie RE 5 (RRX) zwischen dem 15.06. und dem 18.06.2020 in der Tagesrandlage in 
Fahrtrichtung Koblenz ein Halt Köln Messe/Deutz. Nähere Informationen sowie alternative Verbindungen entnehmen Sie bitte der unten 
stehenden Tabelle.

National Express Haltausfall S 19 S 6

Zugnummer S19 28533 S6
Verkehrstage TGL

X
Wesel 20:11
Friedrichsfeld |
Voerde (Nrh) 20:17
Dinslaken 20:22
Oberhausen-Holten |
Oberhausen-Sterkrade 20:28
Oberhausen an 20:33
Oberhausen 20:34
Duisburg Hbf an 20:40
Duisburg Hbf 20:42
Düsseldorf Flughafen 20:50
Düsseldorf Hbf an 20:56
Düsseldorf Hbf 20:58
Düsseldorf-Benrath 21:05
Leverkusen Mitte 21:14
Köln-Mülheim 21:21
Köln Messe/Deutz an 21:25
Köln Messe/Deutz 21:17 21:26 21:39
Köln Hbf an 21:19 21:29 21:37
Köln Hbf → 21:32 ↗
Köln Süd 21:38
Brühl 21:45
Bonn Hbf an 21:54
Bonn Hbf 21:56
Bonn UN-Campus 21:59
Bonn-Bad Godesberg 22:03
Remagen an 22:15
Remagen 22:16
Sinzig (Rhein) 22:19
Bad Breisig 22:23
Andernach 22:30
Koblenz Stadtmitte 22:39
Koblenz Hbf an 22:42

Mo, 15.06. - Do, 18.06.2020

↑


